
8. ročník projektu 
„Tulipánový měsíc“ 
zviditelňuje potřebu 
komplexní péče 
během onkologické 
nemoci. 

Zahajovací koncert Tulipánového měsíce 
2. 3. v 19.00 – kaple Božího těla v Konviktu, Univerzitní 3, Olomouc
Zahájení Tulipánového měsíce benefičním koncertem Orchestru UPOL, který zahraje známé melodie z filmů. Vstupné 
je dobrovolné a výtěžek z něj poputuje na podporu bezplatné činnosti Centra Amelie.

Výstava mandal 
2. až 31. 3. vždy po–pá 8.00–19.00, so 9.00–19.00 – bistro a kavárna Bistrá kráva, Wurmova 5, Olomouc
Benefiční výstava mandal Heleny Souškové nejen potěší vaše oči a mysl. Na výstavě si  
můžete některé z děl vybrat a zakoupit, část výtěžku poputuje do Centra Amelie.

Cesta k dobré náladě
10. 3. 16.30–18.00 – Centrum Amelie Olomouc, Horní náměstí 367/5
Dobrá nálada, vnitřní vyrovnanost, jsou faktory, který mají vliv na naše fyzické  
i psychické zdraví. Jak dobré nálady dosáhnout, se dozvíte na přednášce  
psycholožky PhDr. Jany Gebauerové. 

Workshop tvoření mandal 
17. 3. 16.30–18.00 – bistro a kavárna Bistrá kráva, Wurmova 5, Olomouc
V rámci březnové výstavy se uskuteční workshop, při kterém si zájemci budou moci  
přijít vytvořit vlastní mandaly pod vedením Heleny Souškové. Vstupné je dobrovolné.

Dobročinný bazárek Amelie
20. 3. 15.00–18.00 – Centrum Amelie Olomouc, Horní náměstí 367/5
Přijďte si vybrat něco do domácnosti, oblečení, doplňky či třeba ruční výrobky, nebo jen strávit  
chvíli v příjemné atmosféře centra. Výtěžek z prodeje bude věnován na provoz Centra Amelie.

Benefiční muzikoterapeutický workshop  
30. 3. 16.00–17.30 – Pedagogická fakulta Univerzity Palackého, Žižkovo náměstí 5, Olomouc, 
1. patro, místnost N13
Přijďte na muzikoterapeutický workshop, který povede doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. V praxi se dozvíte 
o muzikoterapii a jejím vlivu na nemocné. Vstupné je dobrovolné a bude věnováno Centru Amelie.

Všechny akce zdarma!

Centrum Amelie Olomouc vás zve na březnové akce:

Amelie, z. s. – Centrum Amelie Olomouc
Horní náměstí 367/5
779 00 Olomouc
www.fb.com/amelie.zs 
www.amelie-zs.cz/TM


